
`                                                                                   

 

NJOFTIM PËR DHËNIEN E KONTRATËS 
Referenca: ITT/AQH/IHS/2026/003 

 

I. AUTORITETI KONTRAKTUES 

Emri zyrtar: Swiss Tropical and Public Health Institute – Projektet Accessible Quality 
Healthcare (AQH) dhe Integrated Health Services (IHS) në Kosovë 
Adresa: Rr. Tirana, Prime Residence, C 4/3, Hyrja D, Kati 6, Nr. 16, 17 & 18, 10000, Prishtinë, 
Kosovë 
Email: procurement@aqhproject.org 

II. OBJEKTI I KONTRATËS 

LOT 1: Shërbime hoteliere për nevojat e projekteve AQH dhe IHS 
Referenca: ITT/AQH/IHS/2026/003  
Lokacioni: Komunat: Shtërpcë, Gjilan, Lipjan, Gjakovë  
 
LOT 2: Shërbime restorantesh për nevojat e projekteve AQH dhe IHS 
Referenca: ITT/AQH/IHS/2026/003  
Lokacioni: Komunat: Mitrovicë, Ferizaj, Gjakovë 
 
III. LLOJI I PROCEDURËS: Procedurë e hapur 

Data e dhënies së kontratës: 24 prill 2026 
Data e planifikuar për nënshkrimin e kontratës: 5 ditë pas dhënies 
 
Operatorët ekonomikë të shpërblyer 
 
LOT 1 – Shërbime hoteliere 

1. “Brezovica Hotel & SPA” Sh.p.k., Adresa: Brezovicë, 73000 Shtërpcë 
2. “Astoria” Sh.p.k., Adresa: Idriz Seferi p.n., 60000 Gjilan 
3. “Venus Hotel” Sh.p.k., Adresa: Magjistralja Prishtinë–Ferizaj Km 7, 14000 Lipjan 
4. N.H.T.SH “Shkelqimi-2” Sh.p.k., Adresa: Ismail Qemaili nr. 9, 50000 Gjakovë 

LOT 2 – Shërbime restorantesh 

1. “Agron Commerce” Sh.p.k., Adresa: Zona Industriale p.n., 40000 Mitrovicë  

2. “Vali Invest” Sh.p.k., Adresa: Zaskok, 70000 Ferizaj  

3. “Conti” Sh.p.k., Adresa: Shaban Polluzha, 50000 Gjakovë 

Falënderojmë të gjithë pjesëmarrësit në këtë aktivitet prokurimi 

Data e njoftimit: 24 prill 2026 

mailto:procurement@aqhproject.org

